
 

FETÖ öğrencileri böyle fişlemiş
Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait okul, kolej ve dershanelerde eğitim gören öğrenciler ileFetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait okul, kolej ve dershanelerde eğitim gören öğrenciler ile
velilerinin örgüte yakınlığına göre ''1" ila "5'' arasında numaralandırıldıkları ortaya çıktı.velilerinin örgüte yakınlığına göre ''1" ila "5'' arasında numaralandırıldıkları ortaya çıktı.
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KIRKLARELİ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  10 Eylül 2016, 16:16  Son Güncelleme: 10 Eylül 2016, 16:30  AA

  

 

Kırklareli Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ'nün darbe girişiminin ardından başlatılan
soruşturma kapsamında tutuklanan örgütün dershanesinde öğretmenlik yapan M.Y, emniyet
ifadesinde, öğrencilerin numaralandırılmasına ilişkin bilgi verdi.

M.Y. ifadesinde, örgütün kolej, okul ve dershanelerinde eğitim gören öğrencilere öğretmenler
tarafından 1'lik, 2'lik, 3'lük, 4'lük ve 5'lik şeklinde numaralar verildiğini söyledi.

"1" numara verilen öğrencilerin örgütle ilgisinin bulunmadığını, 5 numara verilen öğrencilerin
ise tamamen örgüte yakın olduklarını anlatan M.Y, numaralandırma işlemlerinden öğretmen
Ö.Ş'nin sorumlu olduğunu öne sürdü.

Sigara ve alkol kullanan, erkek arkadaşı olan öğrenciler bu gruptaydı.
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Zorunlu gazete aboneliği

M.Y. ifadesinde FETÖ'ye ait okul, kolej ve dershanelerde çalışan personele zorunlu Zaman
gazetesi aboneliği yaptırıldığını anlattı.

Personelin istememesine rağmen aboneliğin yapıldığını ve gazetelerin evlerine bırakıldığını
aktaran M.Y, ifadesinde şunları kaydetti:

2'lik öğrenci, 1'lik öğrencilere göre daha ılımlı olan ancak erkek arkadaşı olan öğrencilerdi.

3'lük öğrenci, Kur'an bilen ve okuyan, üzerinde çalışılırsa kazanılabilecek öğrencilerdendi, bunlar tesettürlü

olabilirdi, olmayabilirdi.

4'lük öğrenci, tesettürlü ve namazını 5 vakit kılanlardı.

5'lik öğrenciler ise tesettürlü ve namazını 5 vakit kılan, bu yapıya bağı sıkı olan, ailesi de bu yapıyla bağı

bulunan, yapının rahatlıkla kullanabileceği ve Fetullah Gülen'i tanıyan öğrencilerdi."

"Bizi zorunlu olarak gazeteye abone yaptılar. Bunun haricinde eş, dost ve akrabalarımızın da gazeteye abone

olması için ikazlarda bulunulurdu. Bazen de Sızıntı dergisi ile Bugün gazetesinin aboneliği için zorlamalar

yapılırdı. Son zamanlarda STV'nin kapatılmasının ardından bize Can Erzincan TV'yi izlememiz konusunda

uyarılarda bulunuluyordu.''

 GÜNDEM

FETÖ okullarında müfettişe özel zil sesi

 GÜNDEM

Herkesi sattı

   OYNAT 00:48
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FETÖ'den yeni darbe iması: Hücrelerimiz emir bekliyor

FETÖ lideri Fetullah Gülen son konuşmasında örgüt elemanlarına yeni mesajlar gönderdi. Teröristbaşı Gülen uyuyanFETÖ lideri Fetullah Gülen son konuşmasında örgüt elemanlarına yeni mesajlar gönderdi. Teröristbaşı Gülen uyuyan
asker hücrelerin harekete geçmek için emir beklediğini söyleyerek: "Beyindeki 10 milyar hücre harekete geçmek için tenbihasker hücrelerin harekete geçmek için emir beklediğini söyleyerek: "Beyindeki 10 milyar hücre harekete geçmek için tenbih
bekliyor. Allah onları oraya koyduğuna göre, o kadar asker orada bulunduğuna göre bence onunla çok şeyibekliyor. Allah onları oraya koyduğuna göre, o kadar asker orada bulunduğuna göre bence onunla çok şeyi
fethedebilirsiniz. Ama zannediyorum onlarda uykuda. Çalıştırılmadıklarından dolayı zorlanmadıklarından dolayı" dedi.fethedebilirsiniz. Ama zannediyorum onlarda uykuda. Çalıştırılmadıklarından dolayı zorlanmadıklarından dolayı" dedi.
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#Kolej#Kolej

 

#Okul#Okul

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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